
UCHWAŁA NR LII.557.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) 
oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Ełku pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu na realizację 
zadania z zakresu prowadzenia doskonalenia zawodowego nauczycieli. Szczegółowe warunki udzielenia 
pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Ełckim, a Gminą Miastem Ełk. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2023 rok 
w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E63269-29E1-4CB2-B3C3-3632C5FC4280. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


